
長子配付

令和５年１１月２２日

保護者様

鹿島市立能古見小学校

校 長 山口 高弘

PTA会長 松本 浩隆

「能古見の先輩に学ぼう」について（お知らせ）

立冬の候、保護者の皆様にはますます御健勝のことと拝察いたします。本校教育に日頃か

らの御理解・御協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、ミニ講演会「能古見の先輩に学ぼう」を下記の通り開催します。

つきましては、５、６年生対象の講演会ですが、保護者の皆様で御都合かつかれるようで

あれば、ぜひ御参加下さるようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年１２月１９日（火） １０：２０～１１：０５（予定）

２ 対 象 ５、６年生児童

参加を希望される保護者

３ 会 場 能古見小学校 体育館

４ 演 題 「鹿島から世界へ」

講 師：中島 正矢さん（平成１７年度能古見小卒 東亜工機株式会社勤務）

５ その他

① １２月３日（日）に「のごみっこ発表会」「教育講演会」を予定しています。

② 上履きは、各自で御準備ください。


